
5/4/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=795889&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de São Paulo

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00095/2019 (SRP)

Às 08:43 horas do dia 01 de agosto de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. GEORGIA MANSOUR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23089015129201911, Pregão
nº 00095/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ACUMULADOR TENSÃO
Descrição Complementar: NOBREAK MODELO A (5kVA, ONDA SENOIDAL PURA, ONLINE, DUPLA CONVERSÃO),
conforme especificações mínimas descritas na tabela 1 do Termo de Referência. LOCAL DE ENTREGA: Campus Guarulhos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 7.866,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: MOHAMMAD MOATAZ CHAROA COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONIC , pelo melhor lance de R$
6.740,0000 e a quantidade de 6 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/07/2019
10:40:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MOHAMMAD MOATAZ CHAROA
COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONIC, CNPJ/CPF: 11.304.188/0001-88, Melhor

lance: R$ 6.740,0000

Homologado 01/08/2019
08:43:41

GEORGIA
MANSOUR

Item: 2
Descrição: ACUMULADOR TENSÃO
Descrição Complementar: NOBREAK MODELO A (5kVA, ONDA SENOIDAL PURA, ONLINE, DUPLA CONVERSÃO),
conforme especificações mínimas descritas na tabela 1 do Termo de Referência. LOCAL DE ENTREGA: Campus Diadema.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 7.866,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: MOHAMMAD MOATAZ CHAROA COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONIC , pelo melhor lance de R$
6.740,0000 e a quantidade de 3 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/07/2019
10:40:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MOHAMMAD MOATAZ CHAROA
COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONIC, CNPJ/CPF: 11.304.188/0001-88, Melhor

lance: R$ 6.740,0000

Homologado 01/08/2019
08:43:55

GEORGIA
MANSOUR

Item: 3
Descrição: ACUMULADOR TENSÃO
Descrição Complementar: NOBREAK MODELO B (1800VA, INTERATIVO), conforme especificações mínimas descritas na



5/4/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=795889&tipo=t 2/2

tabela 1 do Termo de Referência. LOCAL DE ENTREGA: Campus Guarulhos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.072,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: MOHAMMAD MOATAZ CHAROA COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONIC , pelo melhor lance de R$
777,4900 e a quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/07/2019
10:40:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MOHAMMAD MOATAZ CHAROA
COMERCIO E SERVICOS DE ELETRONIC, CNPJ/CPF: 11.304.188/0001-88, Melhor

lance: R$ 777,4900

Homologado 01/08/2019
08:44:06

GEORGIA
MANSOUR

Fim do documento


